借　　用　　書

平成　　年　　月　　日
坂井農林総合事務所長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

備品等の借用願について
下記のとおり借用願います。
記
目的：
備品名・数量：
	備品名
	数量
	備考

借用期間：平成　　年　　月　　日　　　～　　　平成　　年　　月　　日
管理責任者氏名：
その他特記事項：
　なお、借用した備品は、使用後整備して返却するとともに、万一、不具合が生じた場合は、借受け者の自己責任において修理いたします。
返却日　平成　　年　　月　　日

確認者

備考：